- 1 -

（実施規定様式 １） （第５条関係）

番 号

平成  年  月  日

財団法人エルピーガス振興センター

理 事 長 殿

住所

申請者 名称

代表者名                  印

平成 18年度住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金

（高効率給湯器導入支援事業） (ＬＰガスを燃料とするガスエンジン給湯器)

高効率給湯器 (ガスエンジンユニット) 機器指定申請書

住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業補助金（高効率給湯器導入支援事業）（Ｌ

Ｐガスを燃料とするガスエンジン給湯器）機器指定に係る実施規程第５条に基づき、下記のとおり申

請いたします。

記

１．承認申請する機種
（1）機種名(別紙に仕様書添付)

    （2) 機器効率（別紙に性能試験成績表と換算計算書、計測機器内容報告書、計測写真添付）

JIS B ８１２２基準に基づき計測した結果

① 総合効率            ％

② 熱出力効率           ％

   (３) 定価                      円

２．ガスエンジンユニット部の付属品番号
  下記機種番号の付属品は、ガスエンジンユニットとは搬入等の関係で別の梱包となり、別番号が設
  定されていますが、当該ユニットと対となり必ず装着が必要となります。
  従って、下記の商品はガスエンジンユニットの一部として承認願います。
   （１）機種番号

- 2 -

（実施規定様式 ２） （第５条関係）

番 号

平成  年  月  日

財団法人エルピーガス振興センター

理 事 長 殿

住所

申請者 名称

代表者名                  印

平成 18年度住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金

（高効率給湯器導入支援事業） (LPガスを燃料とするガスエンジン給湯器)

高効率給湯器 (貯湯ユニット) 機器指定申請書

住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業補助金（高効率給湯器導入支援事業）（Ｌ

Ｐガスを燃料とするガスエンジン給湯器）機器指定に係る実施規程第５条に基づき、下記のとおり申

請いたします。

記

１．承認申請する機種
（1）機種名(別紙に仕様書添付)

    （2） 認証登録（別紙に形式認証のコピー添付）

 ①認証元

    ②認証番号

   （3）貯湯容量            リットル

  （4）定価          円

- 3 -

（実施規定様式 ３） （第５条関係）
番 号

平成  年  月  日

同一型式証明書

財団法人エルピーガス振興センター

理 事 長 殿

住所

申請者 名称

代表者名                  印

下表 第二項の              が販売する以下の機器は、弊社の製造する下表第一

項の機器と同一型式であることを証明します。

表

第一項  第二項

 製造業者型式
会社名
（                   ）

販売業者型式
会社名

（                 ）

品  名

ガスエンジン給湯器
（            ）ユニット
(                )ユニット

ガスエンジン給湯器
（            ）ユニット
（            ）ユニット

型  式

- 4 -

（実施規定様式 ４） （第５条関係）
番 号

平成  年  月  日

同一型式証明書

財団法人エルピーガス振興センター

理 事 長 殿

住所

申請者 名称

代表者名                  印

下表 第二項の機器は弊社が納入する下表第一項の機器と同一型式（オプション含む）である

ことを証明します。

表

 第一項  第二項

品  名

ガスエンジン給湯器
（        ）ユニット
（        ）ユニット

ガスエンジン給湯器
（        ）ユニット
（        ）ユニット

オプション内容

         (付加)

型  式